TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltır.
Mükemmel Dayanım Kapasitesi
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Karşı Dayanım

30 Yıl Performans Garantisi 15 Yıl Ürün Garantisi
TOPCON
MONOKRISTAL
156TN10
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
15 30
YIL
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTANSİYEL KAYNAKLI BOZULMA)
IEC 61701 TUZ KOROZYON
IEC 62716 AMONYAK KOROZYON
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
TT620-156TN10 620 Wp
TT615-156TN10 615 Wp
TT625-156TN10 625 Wp
TT630-156TN10 630 Wp
TT635-156TN10 635 Wp
99%
87.4%
94.6%
16BB